
 

 

 

Reguły, 19 listopada 2020 roku  
ZP.271.2.58.7.2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający - Gmina 

Michałowice zamieszcza informacje z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.  

„Przebudowa ul. Turystycznej wraz z budową parkingu w rejonie 
cmentarza w Komorowie Wsi” 

(nr sprawy: ZP.271.2.58.2020) 

 

W terminie składnia ofert tj. do dnia 19 listopada 2020 r. do godz. 1000 wpłynęły 

4 oferty. Sesja otwarcia ofert miała miejsce 19 listopada 2020 r. godz. 1100 w Urzędzie 

Gminy Michałowice i była transmitowana on-line. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia kwotę  

290.000,00 złotych brutto. 

w postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert zostały złożone 

następujące oferty:  

2 oferty w formie pisemnej i 2 oferty w formie elektronicznej 

NR 
OFERTY 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA 
OFERTY 
BRUTTO 

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

 
1. 

Konsorcjum firm: 
Lider: Zakład Usług Terenowych 
Budowalnych i Porządkowych Margot 
Małgorzata Szymańska w spadku 
ul. Pasaż Ursynowski 11, 02-784 Warszawa 
Partner: Zakład Usług Terenowych 
Budowalnych i Porządkowych Margot 
Ekspert Sp. z o.o. 
ul. Pasaż Ursynowski 11, 02-784 Warszawa 

 

 

362.146,80 zł 
 

zgodne/ 
niezgodne* 

z SIWZ 

 

zgodne/ 
niezgodne* 

z SIWZ 

 
2. 

P.T.H.U. Pacholczyk Piotr Pacholczyk 
ul. Królewska 21 
05-822 Milanówek 

 

 

359.172,30 zł 
zgodne/ 

niezgodne* 
z SIWZ 

   zgodne/ 
niezgodne* 

z SIWZ 



 

 

 

3. 
MKL-BUD Sp. z o. o. 

ul. Magazynowa 11A/38 

02-652 Warszawa 

 

396.859,50 zł  
zgodne/ 

niezgodne* 
z SIWZ 

 

zgodne/ 
niezgodne* 

z SIWZ 

 
4. 

SORTED Sp. z o.o. 
Chyliczki, ul. Wschodnia 27B 

05-500 Piaseczno 
 

 

754.869,45 zł 
zgodne/ 
niezgodne

* 
z SIWZ 

zgodne/ 
niezgodne* 

z SIWZ 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

niniejszego dokumentu,  czyli informacji, o której mowa w art. 86 ust. 3 ustawy Pzp 

przekaże  Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, którzy 

należąc do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy o ochronie konkurencji 

i Konsumentów złożyli odrębne oferty, oferty częściowe, chyba że wykażą, że 

istniejące między nimi powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w niniejszym postępowaniu. 

 

Dziękujemy za udział w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego i zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach prowadzonych 

przez Urząd Gminy Michałowice. 

 

         19.11.2020 r.  Tomasz Łoziński 
                                                                                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

 


